
بخش هایی از نطق رهبر معظم انقلاب در مجلس شورای اسلامی در جلسه 
بررسی کفایت سیاسی بنی صدر:

اگر آقای بنی صدر در مجلس حضور ندارد، هستند آقایانی که همان ادعاهای 
بی دلیل و تهمت های ناروایی را که بیش از یک سال است آقای بنی صدر به 
استفاده از همه وسایل ارتباط جمعی و بسیاری شیوه های تبلیغاتی کوشیده 
تا بر ذهن مردم تحمیل کند و بارها در سخنرانی و مصاحبه و مطالب گفته 
و نوشته و کوشیده تا به خورد ذهن بسیاری از بی خبران بدهد و البته هرگز 
موفق هم نشده، بازهم تکرار کنند و غیرمنصفانه دیگران را شکنجه گر و او را 

فریاد کننده و دیگران را متعرض و او را مدافع جلوه دهند.

 در جلسه بررسی کفایت سیاسی 
بنی صدر مطرح شد

آقای بنی صدر در مقابله با کسانی که وی، آنها را دشمن خود فرض 
می کرد از هیچ اقدامی ابا نکرد و حتی از اینکه رویه های تخریبش اساس 
جمهوری اسلامی و استقلال کشور را خدشه دار کند، پروایی نداشت. شاید 
امروز بالاخره وقت آن رسیده باشد که بپرسیم ماجرای بحران عمومی که 
یکی از نزدیکان و مشاوران وی در مناظره کذایی تلویزیونی مطرح کرد واقعاً 
چه بود؟ سندهای افشاگرانه ای در این زمینه در دست است بر اساس 
صورت یکی از جلسات جمع مشاوران و همکاران نزدیک ایشان )که این 
صورت جلسه الان همین جا موجود است( یکی از نقشه های آنان این بوده 
است که پس از روی کار آمدن دولتی که مجلس به آن متمایل است اما 
آقای بنی صدر او را نمی پسندد، با کارشکنی ها و مخالف خوانی ها جلوی 
موفقیت او را بگیرند تا بی آبرو و ساکت شود و با یک جدال سیاسی  کارها 
را خود قبضه کنند. رفتار شخص آقای بنی صدر و دوستانش در مقابله 
با دولت آقای رجایی قدم به قدم نشان دهنده همین طرح است. تقوای 
سیاسی و تعهد اسلامی که شــرط اصلی ریاست جمهوری اســت چنین 

روشی را تقبیح می کند و هرگز با آن نمی سازد.

 اقدامات بنی صدر 
 برای کوبیدن
شهید رجایی

بله آقایان جای آقای بنی صدر خالی نیست، بجز شما که بلندگویان او 
هستید. ایشان یک سال ونیم است می گوید و می نویسد و در مقابل جوابی 
متناسب با آن همه هجوم تبلیغاتی نمی شنود. ایشان همه حرف های خود 
را که اکنون شما هم بخشی از آن را تکرار می کنید گفته است. ای کاش 
ایشان شخصاً حضور می یافت و هر چه می خواست می گفت تا بر شما نیز 
یک بار دیگر ثابت شود که وی حرفی که نگفته باشد ندارد و این دیگران 
هستند که گفتنی های فــروخــورده ای که بــرای مصلحت انقلاب و اسلام 
ناگفته گذاشته اند، بسیار دارنـــد. ما از ایــن بـــرادران گله ای نمی توانیم 

داشته باشیم چراکه پذیرفته ایم که 
آنچه امروز و همیشه در مقابل خط 
انقلاب و اســلام راستین ایستاده و 
بــا آن درافــتــاده یــک جــریــان اســت و 
این بــرادران اگر حتی چنانچه اظهار 
می کنند با آقای بنی صدر مخالف هم 
باشند، نمی توانند ربط خود را به آن 
جریان پوشیده نگه دارند. طیفی که 
امروز بر محور آقای بنی صدر با دولت 
مــردمــی و مکتبی مــبــارزه می کند، 
ــیــز هــســت.  ــن عــنــاصــر ن ــ شـــامـــل ای

برادران مخالف با اشاره به حضور مردم در خیابان ها و تشویق آقای رجایی 
که از آنان به نام حزب الله نام می برد، این کار را خلاف مصلحت و روشی 
غیرمنطقی دانسته و اظهار داشته اند که با تهییج مردم هیچ مسأله ای 
حل نمی شود. این برادران گویا فراموش کرده اند که مردم را آقای رجایی 
به خیابان ها نکشانید، این حضور کوبنده و قاطع مردم فقط و فقط هنر 
شور و انگیزه ایمانی خود آنان و صدای رسا و همیشه نافذ امام امت بود و 
همیشه چنین بوده است. در گذشته هم هیچ عامل دیگری نمی توانست 
مردم را به حضور در صحنه وادار کند. نه  فقط امروز، در گذشته هم شما نه 
این حرکت را به  درستی می شناختید و نه بر آن توانایی داشتید و فرق میان 
امام بر حق این امت با مدعیان مبارزه سیاسی از جمله در همین است. او 
به مردم تکیه می کند، از آنها مسئولیت می خواهد، به آنها اعتماد می کند 
و برای آنها ارزش قائل می شود و مدعیان سیاست از این  همه غافل و از 

خیرات آن محرومند.

جای آقای بنی صدر خالی نیست

 تقوای سیاسی و تعهد اسلامی
شرط اصلی ریاست جمهوری است
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 ویژه نامه   چهلمین سالگرد شهادت
شهید محمدعلی رجایی

رئیس جمهور شهید


